

**City of Corpus Christi**

**Bid Tabulation**

**Finance & Procurement**

**RFB # 4695**

**Buyer : Cynthia Hinojosa**

**Ductile Iron Pipe Accessories**

ITEM	Description	Unit	QTY	MOORE SUPPLY CORPUS CHRISTI, TX		FERGUSON ENTERPRISES CORPUS CHRISTI, TX		CORE & MAIN LP CORPUS CHRISTI, TX	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	CityStockNo.3199 HYDRANT ADAPTER 6"X13"SWIVEL	Ea.	9	\$161.00	\$1,449.00	\$161.60	\$1,454.40	\$163.00	\$1,467.00
2	CityStockNo.3200 HYDRANT ADAPTER 6"X18"SWIVEL	Ea.	8	\$177.00	\$1,416.00	\$178.10	\$1,424.80	\$180.00	\$1,440.00
3	CityStockNo.3201 HYDRANT ADAPTER 8"X13"SWIVEL	Ea.	4	\$200.00	\$800.00	\$207.10	\$828.40	\$209.00	\$836.00
4	CityStockNo.3202 HYDRANT BEND 6"SWIV 90 DEGR	Ea.	5	\$182.00	\$910.00	\$188.70	\$943.50	\$190.00	\$950.00
5	CityStockNo.3203 HYDRANT BEND 8"SWIV 90 DEGR	Ea.	2	\$272.00	\$544.00	\$281.40	\$562.80	\$273.50	\$547.00
6	CityStockNo.3204 HYDRANT TEE 6" MJ RUN X 6"SWIV	Ea.	3	\$163.00	\$489.00	\$163.90	\$491.70	\$165.00	\$495.00
7	CityStockNo.3205 HYDRANT TEE 8" MJ RUN X 6"SWIV	Ea.	5	\$204.00	\$1,020.00	\$205.20	\$1,026.00	\$207.00	\$1,035.00
8	CityStockNo.3206 MJ 20"X 10" REDUCER	Ea.	2	\$701.00	\$1,402.00	\$727.10	\$1,454.20	\$711.50	\$1,423.00
9	CityStockNo.3207 BEND 4" MJ X 90 DEGR	Ea.	3	\$59.00	\$177.00	\$60.60	\$181.80	\$61.00	\$183.00
10	CityStockNo.3208 BEND 4" MJ X 45 DEGR	Ea.	4	\$49.00	\$196.00	\$50.50	\$202.00	\$51.00	\$204.00
11	CityStockNo.3209 BEND 4" MJ X 11 1/4 DEGR	Ea.	2	\$46.00	\$92.00	\$45.90	\$91.80	\$46.00	\$92.00
12	CityStockNo.3210 BEND 6" MJ X 90 DEGR	Ea.	6	\$99.00	\$594.00	\$99.20	\$595.20	\$99.95	\$599.70
13	CityStockNo.321 BEND 6" MJ X 45 DEGR	Ea.	6	\$80.00	\$480.00	\$80.40	\$482.40	\$81.00	\$486.00
14	CityStockNo.3213 BEND 6" MJ X 22 1/2 DEGR	Ea.	2	\$73.00	\$146.00	\$73.00	\$146.00	\$74.00	\$148.00

15	CityStockNo.3214	BEND 6" MJ X 11 1/4 DEGR	Ea.	2	\$77.00	\$154.00	\$76.70	\$153.40	\$77.00	\$154.00
16	CityStockNo.3215	BEND 8" MJ X 90 DEGR	Ea.	3	\$143.00	\$429.00	\$143.30	\$429.90	\$144.50	\$433.50
17	CityStockNo.3216	BEND 8" MJ X 45 DEGR	Ea.	6	\$117.00	\$702.00	\$117.10	\$702.60	\$118.00	\$708.00
18	ityStockNo.3217	BEND 8" MJ X 22 1/2 DEGR	Ea.	2	\$114.00	\$228.00	\$114.30	\$228.60	\$115.00	\$230.00
19	CityStockNo.3218	BEND 10" MJ 90 DEGR	Ea.	2	\$219.00	\$438.00	\$226.80	\$453.60	\$229.00	\$458.00
20	CityStockNo.3219	BEND 10" MJ X 45 DEGR	Ea.	2	\$163.00	\$326.00	\$169.00	\$338.00	\$170.00	\$340.00
21	CityStockNo.3220	BEND 10" MJ X 11 1/4 DEGR	Ea.	3	\$162.00	\$486.00	\$167.60	\$502.80	\$170.00	\$510.00
22	CityStockNo.3221	BEND 12" MJ X 90 DEGR	Ea.	2	\$295.00	\$590.00	\$305.30	\$610.60	\$308.00	\$616.00
23	CityStockNo.3222	BEND 12" MJ X 45 DEGR	Ea.	2	\$252.00	\$504.00	\$252.50	\$505.00	\$255.00	\$510.00
24	CityStockNo.3223	BEND 12" MJ X 22 1/2 DEGR	Ea.	3	\$213.00	\$639.00	\$220.80	\$662.40	\$223.00	\$669.00
25	CityStockNo.3224	BEND 12" MJ X 11 1/4 DEGR	Ea.	2	\$200.00	\$400.00	\$207.10	\$414.20	\$209.00	\$418.00
26	CityStockNo.3225	BEND 24" MJ X 90 DEGR	Ea.	2	\$1,720.00	\$3,440.00	\$1,785.60	\$3,571.20	\$1,730.00	\$3,460.00
27	CityStockNo.3226	BEND 4" MJ X PE 90 DEGR	Ea.	2	\$70.00	\$140.00	\$72.10	\$144.20	\$73.00	\$146.00
28	CityStockNo.3227	BEND 4" MJ X PE 45 DEGR	Ea.	2	\$52.00	\$104.00	\$53.30	\$106.60	\$54.00	\$108.00
29	CityStockNo.3228	BEND 4" MJ X PE 22 ½ DEGR	Ea.	2	\$53.00	\$106.00	\$54.70	\$109.40	\$55.00	\$110.00
30	CityStockNo.3229	BEND 6" 90 MJ X PLAIN END	Ea.	2	\$115.00	\$230.00	\$118.90	\$237.80	\$120.00	\$240.00
31	CityStockNo.3230	BEND 6" 45 MJ X PLAIN END	Ea.	2	\$87.00	\$174.00	\$90.00	\$180.00	\$90.00	\$180.00
32	CityStockNo.3231	BEND 6" 11 1/4 MJ X PLAIN END	Ea.	2	\$84.00	\$168.00	\$86.80	\$173.60	\$88.00	\$176.00
33	CityStockNo.3232	BEND 8" 45 MJ X PLAIN END	Ea.	2	\$138.00	\$276.00	\$142.30	\$284.60	\$145.00	\$290.00
34	CityStockNo.3233	BEND 8" 22 1/2 MJ X PLAIN END	Ea.	2	\$139.00	\$278.00	\$142.30	\$284.60	\$145.00	\$290.00
35	CityStockNo.3234	BEND 8" 11 1/4° MJ X PLAIN END	Ea.	2	\$130.00	\$260.00	\$134.10	\$268.20	\$135.00	\$270.00

36	CityStockNo.3235 BEND 10" MJ X PE X 45 DEGR	Ea.	2	\$203.00	\$406.00	\$210.30	\$420.60	\$210.00	\$420.00
37	CityStockNo.3236 BEND MJ X PE 10" 22 1/2 DEGR	Ea.	2	\$184.00	\$368.00	\$190.10	\$380.20	\$190.00	\$380.00
38	CityStockNo.3237 BEND 12" MJ X PE 22 1/2 DEGR	Ea.	2	\$242.00	\$484.00	\$251.10	\$502.20	\$255.00	\$510.00
39	CityStockNo.3238 BEND 12" MJ X PE 11 1/2 DEGR	Ea.	2	\$210.00	\$420.00	\$217.60	\$435.20	\$220.00	\$440.00
40	CityStockNo.3239 OFFSET 4" MJ X 18	Ea.	4	\$162.00	\$648.00	\$167.60	\$670.40	\$162.00	\$648.00
41	CityStockNo.3240 OFFSET 6" MJ X 24"	Ea.	2	\$318.00	\$636.00	\$329.60	\$659.20	\$320.00	\$640.00
42	CityStockNo.3241 OFFSET 8" MJ X 18"	Ea.	2	\$364.00	\$728.00	\$377.80	\$755.60	\$725.00	\$1,450.00
43	CityStockNo.3242 OFFSET 8" MJ X 24"	Ea.	2	\$518.00	\$1,036.00	\$536.10	\$1,072.20	\$525.00	\$1,050.00
44	CityStockNo.3243 OFFSET 10 MJ X 18"	Ea.	2	\$526.00	\$1,052.00	\$527.40	\$1,054.80	\$512.00	\$1,024.00
45	CityStockNo.3244 OFFSET 12 MJ X 18"	Ea.	2	\$617.00	\$1,234.00	\$639.40	\$1,278.80	\$625.00	\$1,250.00
46	CityStockNo.3245 OFFSET 4" MJ X 18" PE	Ea.	2	\$196.00	\$392.00	\$203.40	\$406.80	\$199.95	\$399.90
47	CityStockNo.3246 OFFSET 6" MJ X 18" PE	Ea.	2	\$296.00	\$592.00	\$296.60	\$593.20	\$290.00	\$580.00
48	CityStockNo.3247 OFFSET 6" MJ X 24" PE	Ea.	2	\$361.00	\$722.00	\$361.70	\$723.40	\$355.00	\$710.00
49	CityStockNo.3248 OFFSET 8" MJ X 18" PE	Ea.	2	\$381.00	\$762.00	\$382.90	\$765.80	\$375.00	\$750.00
50	CityStockNo.3249 OFFSET 8" MJ X 24" PE	Ea.	2	\$403.00	\$806.00	\$403.80	\$807.60	\$395.00	\$790.00
51	CityStockNo.3250 OFFSET 12" MJ X 18" PE	Ea.	2	\$803.00	\$1,606.00	\$833.10	\$1,666.20	\$815.00	\$1,630.00
52	CityStockNo.3251 OFFSET 12" MJ X 24" PE	Ea.	2	\$993.00	\$1,986.00	\$1,028.50	\$2,057.00	\$1,930.00	\$3,860.00
53	CityStockNo.3252 CAP 4" MJ	Ea.	4	\$23.00	\$92.00	\$23.00	\$92.00	\$23.00	\$92.00
54	CityStockNo.3253 CAP 4" MJ W/2"	Ea.	2	\$47.00	\$94.00	\$47.30	\$94.60	\$48.00	\$96.00
55	CityStockNo.3254 CAP MJ 6"	Ea.	5	\$40.00	\$200.00	\$40.40	\$202.00	\$41.00	\$205.00
56	CityStockNo.325 CAP 6" MJ CAP W/2"	Ea.	2	\$64.00	\$128.00	\$64.80	\$129.60	\$65.00	\$130.00
57	CityStockNo.3256 CAP MJ 8"	Ea.	8	\$66.00	\$528.00	\$66.10	\$528.80	\$67.00	\$536.00

<b>58</b>	CityStockNo.3257 CAP 8" MJ CAP W/2"	Ea.	2	\$90.00	\$180.00	\$90.00	\$180.00	\$90.00	\$180.00
<b>59</b>	CityStockNo.3258 CAP MJ 10"	Ea.	2	\$82.00	\$164.00	\$82.70	\$165.40	\$83.00	\$166.00
<b>60</b>	CityStockNo.3259 CAP,12" MJ	Ea.	2	\$123.00	\$246.00	\$123.50	\$247.00	\$124.50	\$249.00
<b>61</b>	CityStockNo.3260 CAP,12" MJ WITH 2" IPT TAP	Ea.	2	\$143.00	\$286.00	\$147.80	\$295.60	\$150.00	\$300.00
<b>62</b>	CityStockNo.3261 CAP MJ 16"	Ea.	2	\$245.00	\$490.00	\$247.90	\$495.80	\$250.00	\$500.00
<b>63</b>	CityStockNo.3262 CAP MJ 20"	Ea.	2	\$390.00	\$780.00	\$404.40	\$808.80	\$390.00	\$780.00
<b>64</b>	CityStockNo.3263 CAP MJ 24" X 2" IP	Ea.	2	\$582.00	\$1,164.00	\$603.60	\$1,207.20	\$590.00	\$1,180.00
<b>65</b>	CityStockNo.3264 CROSS 6" X 4" MJ	Ea.	2	\$179.00	\$358.00	\$185.00	\$370.00	\$180.00	\$360.00
<b>66</b>	CityStockNo.3265 CROSS 4" MJ	Ea.	2	\$168.00	\$336.00	\$169.00	\$338.00	\$170.50	\$341.00
<b>67</b>	CityStockNo.326 CROSS 6" MJ	Ea.	2	\$206.00	\$412.00	\$207.10	\$414.20	\$210.00	\$420.00
<b>68</b>	CityStockNo.3267 CROSS 8" MJ X 4" MJ	Ea.	2	\$281.00	\$562.00	\$291.50	\$583.00	\$285.00	\$570.00
<b>69</b>	CityStockNo.3269 CROSS 8" MJ	Ea.	2	\$225.00	\$450.00	\$225.90	\$451.80	\$227.50	\$455.00
<b>70</b>	CityStockNo.3270 CROSS 12" MJ X 6" MJ	Ea.	2	\$337.00	\$674.00	\$349.30	\$698.60	\$352.50	\$705.00
<b>71</b>	CityStockNo.3271 CROSS 12" MJ X10" MJ	Ea.	2	\$611.00	\$1,222.00	\$633.90	\$1,267.80	\$620.00	\$1,240.00
<b>72</b>	CityStockNo.3272 CROSS 12" MJ	Ea.	2	\$611.00	\$1,222.00	\$633.90	\$1,267.80	\$620.00	\$1,240.00
<b>73</b>	CityStockNo.3273 PLUG 4" MJ	Ea.	4	\$28.00	\$112.00	\$28.50	\$114.00	\$28.50	\$114.00
<b>74</b>	CityStockNo.3274 PLUG 4" MJ W/2" TAP	Ea.	3	\$51.00	\$153.00	\$52.40	\$157.20	\$52.50	\$157.50
<b>75</b>	CityStockNo.3275 PLUG 6" MJ	Ea.	4	\$53.00	\$212.00	\$53.30	\$213.20	\$54.00	\$216.00
<b>76</b>	CityStockNo.3276 PLUG 6" MJ WITH2" IPT TAP	Ea.	2	\$76.00	\$152.00	\$76.70	\$153.40	\$77.00	\$154.00
<b>77</b>	CityStockNo.327 PLUG 8" MJ	Ea.	2	\$76.00	\$152.00	\$78.50	\$157.00	\$79.00	\$158.00
<b>78</b>	CityStockNo.3278 PLUG 8" MJ WITH 2" IPT TAP	Ea.	2	\$102.00	\$204.00	\$102.40	\$204.80	\$103.50	\$207.00
<b>79</b>	CityStockNo.3279 PLUG MJ 10"	Ea.	2	\$136.00	\$272.00	\$136.80	\$273.60	\$138.00	\$276.00

<b>80</b>	CityStockNo.3280 PLUG MJ 12"	Ea.	2	\$134.00	\$268.00	\$135.00	\$270.00	\$136.00	\$272.00
<b>81</b>	CityStockNo.3281 PLUG 16" MJ	Ea.	2	\$355.00	\$710.00	\$355.30	\$710.60	\$358.50	\$717.00
<b>82</b>	CityStockNo.3282 PLUG 18" MJ	Ea.	2	\$440.00	\$880.00	\$454.90	\$909.80	\$458.50	\$917.00
<b>83</b>	CityStockNo.3283 PLUG 20" MJ	Ea.	2	\$576.00	\$1,152.00	\$597.70	\$1,195.40	\$585.00	\$1,170.00
<b>84</b>	CityStockNo.3284 MJ 6" X 4" REDUCER	Ea.	3	\$58.00	\$174.00	\$57.90	\$173.70	\$58.00	\$174.00
<b>85</b>	CityStockNo.3285 MJ 8" X 4" REDUCER	Ea.	4	\$79.00	\$316.00	\$78.50	\$314.00	\$79.00	\$316.00
<b>86</b>	CityStockNo.3286 MJ 8" X 6" REDUCER	Ea.	5	\$84.00	\$420.00	\$84.00	\$420.00	\$85.00	\$425.00
<b>87</b>	CityStockNo.3287 MJ 10" X 4" REDUCER	Ea.	2	\$123.00	\$246.00	\$127.20	\$254.40	\$124.50	\$249.00
<b>88</b>	CityStockNo.328 MJ 10" X 6" REDUCER	Ea.	2	\$104.00	\$208.00	\$107.50	\$215.00	\$105.00	\$210.00
<b>89</b>	CityStockNo.3289 MJ 10" X 8" REDUCER	Ea.	2	\$119.00	\$238.00	\$118.50	\$237.00	\$115.00	\$230.00
<b>90</b>	CityStockNo.3290 MJ 12" X 6" REDUCER	Ea.	2	\$137.00	\$274.00	\$141.90	\$283.80	\$143.00	\$286.00
<b>91</b>	CityStockNo.3291 MJ 12" X 8" REDUCER	Ea.	2	\$140.00	\$280.00	\$144.60	\$289.20	\$145.00	\$290.00
<b>92</b>	CityStockNo.3292 MJ 12" X 10" REDUCER	Ea.	2	\$155.00	\$310.00	\$160.70	\$321.40	\$157.50	\$315.00
<b>93</b>	CityStockNo.3293 MJ 16" X 10" REDUCER	Ea.	2	\$330.00	\$660.00	\$339.70	\$679.40	\$332.25	\$664.50
<b>94</b>	CityStockNo.3294 MJ 16" X 12" REDUCER	Ea.	2	\$316.00	\$632.00	\$327.80	\$655.60	\$330.00	\$660.00
<b>95</b>	CityStockNo.3295 MJ 6" X 4" PE REDUCER	Ea.	2	\$91.00	\$182.00	\$90.50	\$181.00	\$70.00	\$140.00
<b>96</b>	CityStockNo.3296 MJ 8" X 6" PE REDUCER	Ea.	2	\$83.00	\$166.00	\$82.70	\$165.40	\$110.00	\$220.00
<b>97</b>	CityStockNo.3297 MJ 24" X 20" PE REDUCER	Ea.	2	\$1,975.00	\$3,950.00	\$2,045.10	\$4,090.20	\$2,005.00	\$4,010.00
<b>98</b>	CityStockNo.3298 MJ 4" X 6" PE REDUCER	Ea.	2	\$60.00	\$120.00	\$59.70	\$119.40	\$60.00	\$120.00
<b>99</b>	CityStockNo.3299 MJ 6" X 8" PE REDUCER	Ea.	2	\$88.00	\$176.00	\$90.50	\$181.00	\$91.00	\$182.00
<b>100</b>	CityStockNo.3300 MJ 6" X 12" PE REDUCER	Ea.	2	\$192.00	\$384.00	\$198.30	\$396.60	\$199.95	\$399.90
<b>101</b>	CityStockNo. 3301 REDUCER 6" PLAIN END X 4" PE	Ea.	2	\$68.00	\$136.00	\$69.80	\$139.60	\$70.00	\$140.00

<b>102</b>	CityStockNo.3302	REDUCER 8" PE X 4" PLAIN END	Ea.	2	\$100.00	\$200.00	\$103.80	\$207.60	\$105.00	\$210.00
<b>103</b>	CityStockNo.3303	REDUCER 8" PLAIN END X 6" PE	Ea.	2	\$106.00	\$212.00	\$109.30	\$218.60	\$110.00	\$220.00
<b>104</b>	CityStockNo. 3304	REDUCER 10" PE X 6" PE	Ea.	2	\$138.00	\$276.00	\$143.30	\$286.60	\$140.00	\$281.50
<b>105</b>	CityStockNo.3305	16" PE X 12" PEREDUCER	Ea.	2	\$318.00	\$636.00	\$330.10	\$660.20	\$330.00	\$660.00
<b>106</b>	CityStockNo.3306	SLEVE MJ 4"	Ea.	12	\$54.00	\$648.00	\$53.80	\$645.60	\$55.00	\$660.00
<b>107</b>	CityStockNo. 3307	SLEVE MJ 6"	Ea.	66	\$90.00	\$5,940.00	\$90.00	\$5,940.00	\$88.00	\$5,808.00
<b>108</b>	CityStockNo.3308	SLEVE MJ 8"	Ea.	29	\$145.00	\$4,205.00	\$144.60	\$4,193.40	\$141.50	\$4,103.50
<b>109</b>	CityStockNo. 3309	SLEVE MJ 10"	Ea.	2	\$167.00	\$334.00	\$173.10	\$346.20	\$175.00	\$350.00
<b>110</b>	CityStockNo. 3310	SLEVE MJ 12 X 7"	Ea.	2	\$170.00	\$340.00	\$176.30	\$352.60	\$180.00	\$360.00
<b>111</b>	CityStockNo. 3311	SLEVE MJ 12 X 12"	Ea.	12	\$233.00	\$2,796.00	\$232.80	\$2,793.60	\$234.50	\$2,814.00
<b>112</b>	CityStockNo.3312	SLEVE MJ 16 X 15"	Ea.	19	\$429.00	\$8,151.00	\$444.80	\$8,451.20	\$440.00	\$8,360.00
<b>113</b>	CityStockNo. 3313	SLEVE MJ 18 X 15"	Ea.	2	\$566.00	\$1,132.00	\$586.70	\$1,173.40	\$575.00	\$1,150.00
<b>114</b>	CityStockNo.3314	SLEVE MJ 2 0X 15"	Ea.	3	\$683.00	\$2,049.00	\$708.30	\$2,124.90	\$693.00	\$2,079.00
<b>115</b>	CityStockNo.3315	SLEVE MJ 24 X 9"	Ea.	2	\$838.00	\$1,676.00	\$868.90	\$1,737.80	\$850.00	\$1,700.00
<b>116</b>	CityStockNo. 3316	SLEVE MJ 24 X 15"	Ea.	2	\$930.00	\$1,860.00	\$932.30	\$1,864.60	\$940.00	\$1,880.00
<b>117</b>	CityStockNo. 3317	SLEVE MJ 30"	Ea.	3	\$1,948.00	\$5,844.00	\$1,952.20	\$5,856.60	\$1,910.00	\$5,730.00
<b>118</b>	CityStockNo. 3318	SLEVE MJ 36"	Ea.	2	\$2,734.00	\$5,468.00	\$2,740.30	\$5,480.60	\$2,680.00	\$5,360.00
<b>119</b>	CityStockNo. 319	REDUCER 12" X 10" MJ X PE	Ea.	8	\$189.00	\$1,512.00	\$196.00	\$1,568.00	\$198.00	\$1,584.00
<b>120</b>	CityStockNo. 3320	SLEVE MJ 48 X 15"	Ea.	2	\$4,152.00	\$8,304.00	\$4,303.30	\$8,606.60	\$4,215.00	\$8,430.00
<b>121</b>	CityStockNo. 3321	SLEVE MJ 48" X 24"	Ea.	2	\$4,959.00	\$9,918.00	\$5,146.80	\$10,293.60	\$5,035.00	\$10,070.00
<b>122</b>	CityStockNo. 3322	TEE 4" MJ	Ea.	2	\$80.00	\$160.00	\$79.50	\$159.00	\$80.00	\$160.00
<b>123</b>	CityStockNo.3323	TEE MJ 6" X 4"	Ea.	3	\$132.00	\$396.00	\$132.20	\$396.60	\$133.00	\$399.50

<b>124</b>	CityStockNo.3324	TEE MJ 6"X 6"	Ea.	2	\$142.00	\$284.00	\$142.30	\$284.60	\$143.50	\$287.00
<b>125</b>	CityStockNo. 3325	TEE, 8" MJ X 4" MJ	Ea.	2	\$149.00	\$298.00	\$153.80	\$307.60	\$155.00	\$310.00
<b>126</b>	CityStockNo. 3326	TEE MJ 8" X 6"	Ea.	2	\$170.00	\$340.00	\$176.30	\$352.60	\$178.00	\$356.00
<b>127</b>	CityStockNo. 3327	TEE MJ 8"	Ea.	2	\$206.00	\$412.00	\$213.00	\$426.00	\$215.00	\$430.00
<b>128</b>	CityStockNo.3328	TEE MJ 12" X 6"	Ea.	2	\$278.00	\$556.00	\$287.80	\$575.60	\$290.00	\$580.00
<b>129</b>	CityStockNo.3329	TEE 12" X 8" MJ	Ea.	2	\$319.00	\$638.00	\$331.00	\$662.00	\$333.50	\$667.00
<b>130</b>	CityStockNo.3330	TEE 12" X 10" MJ	Ea.	2	\$410.00	\$820.00	\$425.50	\$851.00	\$430.00	\$860.00
<b>131</b>	CityStockNo.3331	TEE 12" MJ	Ea.	2	\$409.00	\$818.00	\$424.20	\$848.40	\$428.00	\$856.00
<b>132</b>	CityStockNo.3332	12" X 6" MJ X SWIVEL TEE	Ea.	2	\$285.00	\$570.00	\$295.20	\$590.40	\$298.00	\$596.00
<b>133</b>	CityStockNo.3626	BEND, 10" MJ X 22 1/2DG	Ea.	2	\$163.00	\$326.00	\$168.50	\$337.00	\$170.00	\$340.00
<b>134</b>	CityStockNo.3627	BEND, 6" MJ X PE X 22 1/2DG	Ea.	2	\$93.00	\$186.00	\$93.20	\$186.40	\$94.00	\$188.00
<b>135</b>	CityStockNo.3628	BEND, 8" MJ X PE X 90 DG	Ea.	2	\$163.00	\$326.00	\$169.00	\$338.00	\$170.50	\$341.00
<b>136</b>	CityStockNo.3629	CROSS, 12" MJ X 8" MJ	Ea.	2	\$387.00	\$774.00	\$401.20	\$802.40	\$405.00	\$810.00
<b>137</b>	CityStockNo.3630	20" X 10" MJ REDUCER	Ea.	2	\$701.00	\$1,402.00	\$727.10	\$1,454.20	\$711.50	\$1,423.00
<b>138</b>	CityStockNo.3035	CAP MJ, 48" DI	Ea.	2	\$4,053.00	\$8,106.00	\$4,206.80	\$8,413.60	\$4,115.00	\$8,230.00
<b>139</b>	CityStockNo.3501	ANCHOR TEE MJ 8" X 8"	Ea.	2	\$299.00	\$598.00	\$310.30	\$620.60	\$313.00	\$626.00
<b>140</b>	CityStockNo.3678	8" BEND MJ X 11 1/4 DG	Ea.	2	\$100.00	\$200.00	\$103.80	\$207.60	\$105.00	\$210.00
<b>141</b>	CityStockNo.3895	ANCHOR COUPLING 12" X 13"	Ea.	4	\$525.00	\$2,100.00	\$544.70	\$2,178.80	\$550.00	\$2,200.00
<b>142</b>	CityStockNo.4208	TEE 16" MJ	Ea.	2	\$933.00	\$1,866.00	\$968.10	\$1,936.20	\$975.00	\$1,950.00
<b>143</b>	CityStockNo.5221	4" IIMJ45°EL	Ea.	6	\$51.00	\$306.00	\$50.50	\$303.00	\$51.00	\$306.00

<b>144</b>	CityStockNo.5222 6" MJ 45° ELL	Ea.	6	\$81.00	\$486.00	\$80.40	\$482.40	\$81.00	\$486.00
<b>TOTAL</b>					<b><i>\$139,861.00</i></b>		<b><i>\$143,324.90</i></b>		<b><i>\$144,310.50</i></b>